
莒南县综合行政执法局“双随机一公开”抽查结果和查处结果公示表

序号 抽查时间 抽查对象 地点 抽查结果 处理情况

1 2020.12.7 蓝天洗车贴膜 温泉路中段路西万和玫瑰园东沿街 合格 无

2 2020.12.7 曼思图 黄海路东段路南 合格 无

3 2020.12.7 鞋满满 十泉路与G9路交汇处路北 合格 无

4 2020.12.7 畅享时光 黄海路西段路北 合格 无

5 2020.12.7 莒南许记全羊汤馆 隆山路中段路西 合格 无

6 2020.11.2 广东九好卫浴批发总汇 西一路中段路西永泰社区沿街 合格 无

7 2020.11.2 乐易乐高 天桥路与洪石路交汇处天桥名城沿
街

合格 无

8 2020.11.2 家福酒馆 隆山路中段路西华天沿街 合格 无

9 2020.11.2 钰清广告 南环路中段路南 合格 无

10 2020.11.2 宏图精品车行 天桥路北段路西 合格 无


